
BUS 418  Freilingen – Herschbach – Dierdorf 

FriBus

Telefon: 02654 9869969

Montag - Freitag
S S S

Montag - Freitag
S S S S17

Montag - Freitag
S S S

BUS 418  Dierdorf – Herschbach – Freilingen – Leuterod 

FriBus

Telefon: 02654 9869969

Montag - Freitag
S S S S17

  Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 418001 418003 418005 418007 418101 418103

Verkehrsbeschränkungen S S S
Fußnoten

Freilingen B 8 07:27
Steinen Ort 07:31
Hartenfels 07:30 07:34
Schenkelberg 07:33 07:37
Herschbach Grundschule 07:40 | 07:45
Herschbach Obertor 07:43 07:41 |
Herschbach Neubaugebiet | 07:45 |
Herschbach Brunnen 06:21 07:46 07:50 07:50 10:22 14:22
Marienrachdorf | | | | 10:28 14:28
Marienhausen Gemeindehaus | | | | 10:32 14:32
Dierdorf Krankenhaus | | | | 10:35 14:35
Dierdorf Markt 06:29 A07:55 | | 10:37 14:37
Dierdorf Schulzentrum 08:00 08:02 08:02

Rosenmontag und Fastnachtsdienstag sowie am Tag nach Fronleichnam und Christi Himmelfahrt Verkehr wie an Ferientagen, Heiligabend und Silvester kein Verkehr

  Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 418002 418004 418006 418008 418102 418104

Verkehrsbeschränkungen S S14 S14 S17 X
Fußnoten 99

Dierdorf Schulzentrum Bussteig E 08:02 13:38 13:40 16:12
Dierdorf Markt 08:05 | | 16:15 11:15 15:15
Dierdorf Krankenhaus | | | | 11:16 15:16
Marienhausen Gemeindehaus | | | | 11:19 15:19
Marienrachdorf | | | | 11:23 15:23
Herschbach Brunnen 08:13 13:55 | 16:23 11:29 15:29
Herschbach Neubaugebiet 13:49 | |
Herschbach Obertor 13:52 | 16:25
Herschbach Bahnhofstraße 13:57 | |
Schenkelberg 13:55 16:29
Hartenfels 13:58 16:31
Steinen Ort 14:01 16:34
Freilingen Wartehalle 14:05 |
Freilingen B8 | 16:38
Wölferlingen Düringen A14:06 |
Weidenhahn Hauptstraße A14:08 |
Ewighausen A14:10 A16:42
Niedersayn Haus Schmidt A14:13 A16:45
Niedersayn Karnhöfen A14:15 |
Helferskirchen Feuerwehrhaus A16:48
Ötzingen A16:51
Leuterod Mitte A16:53

S: an Schultagen A: Halt nur zum Aussteigen
S17: nur montags bis donnerstags an Schultagen
99: Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren
S14: an Schultagen, nicht am Tag der Zeugnisausgabe
X: nicht am 24.12.


